1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
0
40
12
0
21
5436/R/J/RB-HG-NB/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Aplikasi Pemasangan :
Pengolahan limbah, kolam,
tambak udang, dll
R B - H G  S e r i e s
RING BLOWER
READY STOCK
READY STOCK
Code : RB-HG90C/1-NB
Power : 90W
Voltage : 220V
Pressure : 7.5kPa
Vacuum : -5kPa
Output : 18CMH
Pressure : < 6kPa
Weight : 4.7kg
Dimensions : 24.8 x 19.8 x 22.4cm
Code : RB-HG120C/1-NB
Power : 120W
Voltage : 220V
Pressure : 7.5kPa
Vacuum : -5kPa
Output : 21CMH
Pressure : < 6kPa
Weight : 4.7kg
Dimensions : 24.8 x 19.8 x 22.4cm
Code : RB-HG180C/1-NB
Power : 180W
Voltage : 220V
Pressure : 9kPa
Vacuum : -6.5kPa
Output : 26CMH
Pressure : < 7kPa
Weight : 5.8kg
Dimensions : 26.3 x 21.9 x 24.3cm
Code : RB-HG250C/1-NB
Power : 250W
Voltage : 220V
Pressure : 12kPa
Vacuum : -10kPa
Output : 35CMH
Pressure : < 8.5kPa
Weight : 9kg
Dimensions : 26.5 x 22.8 x 24.8cm
Code : RB-HG370C/1-NB
Power : 370W
Voltage : 220V
Pressure : 12kPa
Vacuum : -11kPa
Output : 60CMH
Pressure : < 10kPa
Weight : 12kg
Dimensions : 27.9 x 24 x 26.6cm
Code : RB-HG750C/1-NB
Power : 750W
Voltage : 220V
Pressure : 18kPa
Vacuum : -14kPa
Output : 110CMH
Pressure : < 12kPa
Weight : 14kg
Dimensions : 29.4 x 28.8 x 31.5cm
Code : RB-HG1100C/1-NB
Power : 1100W
Voltage : 220V
Pressure : 22kPa
Vacuum : -18kPa
Output : 165CMH
Pressure : < 16kPa
Weight : 20kg
Dimensions : 33.2 x 32.8 x 35.8cm
Code : RB-HG1100C/3-NB
Power : 1100W
Voltage : 380V
Pressure : 22kPa
Vacuum : -18kPa
Output : 165CMH
Pressure : < 16kPa
Weight : 20kg
Dimensions : 33.2 x 32.8 x 35.8cm
5436/R/J/RB-HG-NB/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Code : RB-HG3800C/3-NB
Power : 3800W
Voltage : 380V
Pressure : 36kPa
Vacuum : -24kPa
Output : 330CMH
Pressure : < 20kPa
Weight : 48kg
Dimensions : 47.2 x 41.8 x 45.3cm
Code : RB-HG4000C/3-NB
Power : 4000W
Voltage : 380V
Pressure : 36kPa
Vacuum : -26kPa
Output : 350CMH
Pressure : < 22kPa
Weight : 50kg
Dimensions : 47.2 x 41.8 x 45.3cm
Code : RB-HG1500C/3-NB
Power : 1500W
Voltage : 380V
Pressure : 25kPa
Vacuum : -18kPa
Output : 210CMH
Pressure : < 13kPa
Weight : 25kg
Dimensions : 34.5 x 36 x 37.1cm
Code : RB-HG2200C/3-NB
Power : 2200W
Voltage : 380V
Pressure : 33kPa
Vacuum : -26kPa
Output : 260CMH
Pressure : < 20kPa
Weight : 35kg
Dimensions : 40 x 38.5 x 41.5cm
Code : RB-HG7500C/3-NB
Power : 7500W
Voltage : 380V
Pressure : 55kPa
Vacuum : -35kPa
Output : 470CMH
Pressure : < 30kPa
Weight : 87kg
Dimensions : 56 x 53.5 x 56cm
Sparepart
for Ring Blower
Ball Bearing
SP-B6204-HG750C-NB
SP-B6205-HG750C-NB
RB-HG750C/1
RB-HG1100C/1
RB-HG1500C/1
RB-HG2200C/1
RB-HG3800C/1
RB-HG4000C/1
(Exhale)
400 300 200 100 0
50
40
30
20
10
Q (m³/h)
P (kPa)
• Centrifugal vanes make high pressure, great
   outflow and low noise.
• High quality engine ensures safe and steady
   effect.
• Non-oil lubrication and pure compressed air.
• Phosphorize disposition, regular coloring and
   adhesive strength.
• Wide range of power, long life of this machine.
• The products must be put at dry and ventilated
   places above water level.
RB-HG750C/1
RB-HG1100C/1
RB-HG1500C/1
RB-HG2200C/1
RB-HG3800C/1
RB-HG4000C/1
(Inhale)
400 300 200 100 0
Features
Note
Function Curves (for Your Reference)
5436/R/J/RB-HG-NB/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Code L W H H1 H2 A A1 A2 L1 D D1 S M
247 200 223 117 36 75 174 80 96 Ø 27 Ø 129 Ø 10 M6
247 200 223 117 36 75 174 80 96 Ø 27 Ø 129 Ø 10 M6
263 219 243 127 38 83 196 80 105 Ø 27 Ø 144 Ø 12 M6
265 228 248 128 38 85 196 80 105 Ø 34 Ø 150 Ø 12 M6
279 240 266 140 45 90 205 80 128 Ø 44 Ø 141 Ø 12 M8
250 92
225 95
332 328 358 187 60 120 275 115 124 Ø 62 Ø 202 Ø 13 M8
332 328 358 187 60 120 275 115 124 Ø 62 Ø 202 Ø 13 M8
345 360 371 191 58 120 275 115 72 Ø 62 Ø 216 Ø 13 M8
401 384 403 215 72 130 320 120 93 Ø 62 Ø 238 Ø 13 M8
472 418 453 230 68 135 320 120 146 Ø 62 Ø 256 Ø 13 M10
472 418 453 247 79 130 320 120 151 Ø 76 Ø 370 Ø 14 M10
495 460 475 245 73 145 355 200 220 Ø 76 Ø 285 Ø 14 M10
288294 M8Ø 12Ø 172Ø 4812910049315 164
Dimension
RB-HG90C/1-NB
RB-HG120C/1-NB
RB-HG180C/1-NB
RB-HG250C/1-NB
RB-HG370C/1-NB
RB-HG1100C/1-NB
RB-HG1100C/3-NB
RB-HG1500C/3-NB
RB-HG2200C/3-NB
RB-HG3800C/3-NB
RB-HG4000C/3-NB
RB-HG7500C/3-NB
RB-HG750C/1-NB
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
5436/R/J/RB-HG-NB/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi